3a04HOIN (hopMbl 06YHEeHMA NCTOPUYECKOro (haKybTeTa no nporpamme 44.04.01

neaarornyeckoe 06pasoBaHyie, HanpasneHHOCTb (MPOWIIL) NPOrPaMMbI:

«Teopust ¥ MeTOAMKA 06yUYEHUSI UICTOPUN 1 06LLLECTBO3HAHMIO» - MCcTO6LW3r2

rpynna

MWNcTO6W3r2

MWNcTO6W3r2

MWNcTO6W3r2

MWNcTO6W3r2

MWNcTO6W3r2

MWNcTO6W3r2

MWNcTO6W3r2

M HctO 6 1ii3z2

MWNcTO6W3r2

MWNcTO6W3r2

MWNcTO6W3r2

AMCUMNINHA

ViccnepoBaTenbCKme NpakTuKn
B 0OLLIECTBO3HAHNN.

Teopusa n MeToaMKa
npenogasaHns UCTOPUN U
00LLeCcTBO3HaHMS
Neparornyeckoe
MPOEKTUPOBAHUA U
ynpas/ieHNe MPoeKTamu.
PaspaboTka 1 peanmsaums
nporpaMmM UCTOPUYECKOro
06pasoBaHms.

VicTopma 3KOHOMUYECKUMX
YUYEHUI

YnpasneHne BocnuTaTe/lbHbIM
npoL,eccom B
COLMOKYNbTYPHOIA
06pa3oBatesibHOIN cpeje.
AKTyanbHble Npo6aembl
NCTOPUYECKNX UCCNEeS0BaHWIA.
VicTopus 1 prnocodms Haykm
OtueT no HAP

Kypcosasi paboTa

OTYeT NO MeaarormyecKol
MpaKTuke

[Jekan NP, npod.

3aveT

24.01.25

20.01.25

20.01.25

24.01.25

23.01.25

18.01.25
21.01.25

22.01.25

KOHCY/Nb npenojasaresnb

Tauus
batuaeBa M.K.

17.01.25 Yomaesa 3.M.

Ky6aHoBa M.H.
Yomaesa 3.M.
Balipamykosa ®.1O.

23.01.25 HOpueHko H.W.
batyaesa M.K.

24.01.25 bopnakoBa ®.A.
PyKoBoauTeNM NpakTuK
PykoBoautenu KYPCOBbIX
pabot
PykoBoauTenu npakTuk

YpteHos H.C.



